G:SPE UNIVERSIDADE DE BRASILIA-UnB
) CENTRO DE SELECAO E DE PROMOCAO DE EVENTOS — CESPE
UNIVERSIDADE DE BRASILIA

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA
Concurso Publico (Aplicagao: 4/11/2001)

GABARITOS OFICIAIS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS

O Centro de Selegdio e de Promocdo de Eventos (CESPE) da Universidade de Brasilia (UnB) divulga os gabaritos oficiais
preliminares das provas objetivas aplicadas no dia 4 de novembro de 2001. O candidato dispora dos dias 7 e 8/11/2001 para dar entrada a
eventuais recursos referentes aos gabaritos oficiais preliminares das provas objetivas do concurso publico. Para tal fim, o candidato devera
utilizar o modelo de formulério definido no Edital n.° 1/2001 — TJRR, de 1.9/8/2001, e entregar 0 recurso no enderego constante da presente

divulgagao, no horério das 9 as 16 horas. Ndo serdo objeto de conhecimento recursos em desacordo com o estabel ecido no referido edital.

Cargo: BIBLIOTECONOMISTA

CONHECIMENTOS | CONHECIMENTOS
DE INFORMATICA GERAIS
1,2 (34|56 |7 |8]9]10]11)12|13|14(15])116 |17 18|19 ]|20

EIDIAJA|IC/IB/E|IC|B|D|A/B|C/E|D|E|D|C|A|C

LINGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
21 122123124 |25 |26 |27 2829 |30 |31 |32|33|34|35|36|37[38|39 4041|4243 |44 |45

C C/AIAIDICIBI[EJA|IC/IBIB|ICICIDIDEID/AJE|D|B|E|B|A

Cargo: ESCRIVAO

LINGUA PORTUGUESA CONHECIMENTOS DE INFORMATICA
1123 |4|5|6 |78 |9]10)11|12|13|14|15|16|17|18[19]|20

EIDIAJA|IC/B/E|IC|B|D|A/D/IB/C/E|E|E|C|B|D

CONHECIMENTOS
GERAIS

21 |22 123|124 |25 |26 |27 |28 |29 |30 |31 |32|33|34|35|36|37[38|39 40|41 |42 |43 |44 |45

EID[CIAIC/A/IB/IDEIB|[CICIBIC/AIE|IA|IB|C/IB/A|D/E|E|D

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Cargo: TABELIAO (TITULAR DE SERVICOS NOTARIAIS E DE REGISTRO)

CONHECIMENTOS | CONHECIMENTOS
DE INFORMATICA GERAIS

1123 |4[|5|6|7]8|9]10])11 12|13 |14|15]116|17|18[19]20

EIDIAJA|IC/IB|IE|C/B|D|A/B|C|E|DIE|D|C|A|C

LINGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
21 |22 123|124 |25 |26 |27 |28 |29 |30 |31 |32|33|34|35|36|37[38|39 40|41 |42 |43 |44 |45

EIBIA|ICIBIC/ D EIAIDIDICIE/JA/IBICIDIEIB/B/AJ[E/A|C|D




Cargo: AGENTE

DE PROTECAO

LINGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS
DE INFORMATICA

CONHECIMENTOS
GERAIS

N

3

4

5

6 | 7181910

11 112 |13 |14 ] 15

16 |17 |18 | 19 | 20

A

A

C

E/DIB|B|D

C/A|/D|E|B

C/DIE|B|A

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

21

22

23

24

25

26 | 27 128 | 29 | 30

31 (3233|3435

36 | 373839 |40

E|ICD

B|D|E A

Cargo: DIGITADOR

LINGUA PORTUGUESA

GE

CONHECIMENTOS

RAIS

3114|5678

9 [10] 11 |12

13114 |15

A

A|C|E|D

B

B/D|C|D

E/B A

CONHECIMENTOS

ESPECIFICOS

16

17

18

1920

21

22

2324 |25|26 |27

28

29[130|31[32|33

34135[36|37(38]39

40

E|D

B

D

A/B|B|E|A

C

A|CD|C|A

EICICIB|A

Cargo: OFICIAL CONTADOR, DISTRIBUIDOR E PARTIDOR

LINGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS
DE INFORMATICA

CONHECIMENTOS
GERAIS

N

3

4

5

6 | 7181910

11 112 |13 |14 ] 15

16 |17 |18 | 19 | 20

A

A

C

E/DIB|B|D

C/A|/D|E|B

C/DIE/B|A

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

21

22

23

24

25

26 |27 12829 |30

3113233 |34 |35

36 | 37 |38 |39 | 40

E D

C C

B/ID E|BIA

A

Cargo: OFICIA

L DE JUSTICA

LINGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS
DE INFORMATICA

CONHECIMENTOS
GERAIS

N

3

4

5

6

11 (12 |13 |14 | 15

16 |17 |18 | 19 | 20

A

A

C

E

B

C|D|E|B|A

21

22

23

24

25

26

35

36 | 3738 ]3940

A

A

Cargo: TECNICO JUDICIARIO

LINGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS
DE INFORMATICA

CONHECIMENTOS
GERAIS

N

3

4

5

6

11 |12 (13 [ 14 | 15

16 |17 [ 18 | 19 | 20

A

A

C

E

B

C/DIE/B|A

21

22

23

24

25

26

35

36 | 37 |38 |39 | 40




Cargo: AUXILIAR JUDICIARIO

CONHECIMENTOS
DE INFORMATICA

112 (34|56 |7 |8]9|10]11)12|13|14]15

C/BI[IDIE/JAJAIB|C|D/E|ID/E/A|B|C

LINGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS
GERAIS

16 |17 |18 19|20 )21 |22 |23 |24 25|26 |27 |28 |29 |30

C/A|I[E/B/D|AID/E|B|C|/B|D|C|E|A

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Cargo: ATENDENTE

CONHECIMENTOS
DE INFORMATICA

1 /2345|678 |9]10)11|12[13|14]15

C/BI[IDIE/JAJAIB|C|D/E|ID/E/A|B|C

LINGUA PORTUGUESA

CONHECIMENTOS
GERAIS

16 |17 |18 [ 19 | 20|21 |22 |23 |24 | 25|26 |27 |28 |29 |30

C AIE/BDIAIDIE/B|C/B/D|IC|E|A

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CONHECIMENTOS GERAIS E
ESPECIFICOS

112 ]3|4[|5|6|7]8]|9]]10)11 12|13 |14]|15|16|17|18[19]20

EBI[EJAIDIB|[C/A|C|DIE/B|A|D|C|B|/D|/E|C|A

LINGUA PORTUGUESA

LOCAL DE RECEBIMENTO DE RECURSOS

CIDADE LOCAL

Fundac&o de Educagéo, Ciéncias e Cultura de Roraima (FECEC) — Av. Ville Roy, n.° 292

BOAVISTARR |~ 2 05l Gala 103




